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Ripustetulla sahalaatikolla varustettu leikkuu-
koura vaarallisten puiden kaatamiseen. 
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1) Woodcrackerin käyttötavasta ja varustelusta riippuen. 2) Kuljettavan ajoneuvon varustelusta riippuen. 
Tekniset muutokset ja kuvat sitoumuksetta. Oikeudet tuotteen kehittämisestä johtuviin muutoksiin pidätetään.
l saatavissa     - ei saatavissa

Kouran halkaisija (mm) 580 750

Kouran avautuma (mm) 1430 1600

Tiltator ympäri kääntyvä ympäri kääntyvä

Omapaino (perusvarustus – täysi varustus) (kg) 1400 - 1500 2000 - 2200

Suositeltu litrateho 1) (l/min) 120 - 170 120 - 170

Suositeltu litrateho lisätoiminnoille 1) (l/min) 50 - 70 50 - 70

Suositeltu käyttöpaine (bar) 280 280

Kuljettavan ajoneuvon työpaino 2) (t) 14 - 22 20 - 28

Kallistustoiminto leikkuuta varten automaattinen automaattinen

Sahalaatikko aktiivijousitettu aktiivijousitettu

Sahaketjun voitelu Rasva Rasva

Lisävaruste: Power Tiltator l l

Tekniset tiedot
WOODCRACKER®

  

CS CS 580 CS 780
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https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/fi/prod/woodcracker-cs/
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Tietoa valmistajasta
 Westtechin tuotteet valmistetaan kokonaisuudessaan Ylä-Itävallassa. 
 WOODCRACKER®-koneet ovat tunnettuja hyvästä käsiteltävyydestään, helposta liitettä 
 vyydestään, joustavuudestaan ja tehokkuudestaan. Näiden periaatteiden mukaisesti 
valmistetaan kaikki tuotesarjat. Tuotevalikoima pitää sisällään tuotteita puunkaatoon, puiden 
halkaisuun ja käsittelyyn sekä maaperän hoitoon ja juurakoiden poistoon.
Lisätietoa koneistamme ja palveluistamme on osoitteessa www.westtech.at
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Ü jo kaadetun, maassa makaavan puun nopea käsittely

Käyttöalueet
Ü puiden turvallinen katkaisu paloiksi kaikissa asennoissa

Ü käyttö maastossa, rinteissä ja kosteikoissa
Ü runkomateriaalin korjuu

Ü hoitotoimenpiteet liikenneväylien ja teiden varsilla

Ü ongelmapuiden kaato
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+ Valmistettu erittäin kestävästä Hardox®-teräksestä

+ Erittäin kestävä ja pitkäikäinen

+ Lähes huoltovapaa ja kulutusta kestävä

+ KTL-pohjustettu (katodinen uppomaalaus) ja jauhemaalattu

+ Testattua laatua

+ Helppo asennus vakiokaivureihin

+ Woodcracker® CS:n kiinteä asennus kaivuriin mahdollistaa puun kaadon osissa.  
   Näin ympäröivät puut tai rakennukset eivät vaurioidu – täydellinen ratkaisu vaarallis  
   ten puiden kaatoon.

Vahva Tiltator: kone on ympäri kääntyvä. 1

Kaksi vahvaa ja riippumattomasti toimivaa kou-
raelementtiä mukautuu puun muotoon. Kourissa 
olevat piikin pitävät puun lujassa otteessa. 

2

Leikkuujärjestelmänä käytetään ketjun pysäyttimellä 
varustettua ketjusahaa. Sahassa on automaattinen 
ketjun kiristys ja automaattinen ketjuvoitelu rasvalla. 

3

Sahalaatikossa on aktiivijousitettu ripustus. Sahalaatikko on 
taittuva, mikä estää sahanterän taipumisen, kun siihen kohdis-
tuu suuria voimia.

4

Kallistustoiminto estää sahan jumiu-
tumisen leikkuun aikana. 

5

Kaikkiin toimintoihin kaikki lisävarusteet mu-
kaan lukien tarvitaan vain viisi hydrauliliitäntää.
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Versio 1
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